[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 (22 сессия  6 созыва)
	от 24 декабря 2018 г.
	             №  165
	               пгт. Провидения

	 Об утверждении плана работы Совета депутатов Провиденского городского округа на 2019 год

Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Провиденского городского округа на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов Провиденского городского округа (Дацко С.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                                       С.А. Дацко
Приложение

утверждено решением Совета депутатов

Провиденского городского округа
от 24 декабря 2018 г. № 165
ПЛАН
работы Совета депутатов Провиденского городского округа
на 2019 год
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Сроки исполнения

	1
	Проведение сессий Совета депутатов Провиденского городского округа
	в течение года, ежемесячно

	2
	Проведение публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»
	1 квартал

	3
	Внесение изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	1 квартал

	4
	Внесение изменений в решение  Совета депутатов Провиденского городского округа «О бюджете Провиденского  городского округа на 2018 год»
	1 квартал

	5
	Отчет о работе Совета депутатов Провиденского городского округа за 2018 год.
	1 квартал

	6
	Проведение публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета Провиденского городского округа за 2018 год
	2 квартал

	7
	Отчет об исполнении бюджета Провиденского городского округа за 2018год
	2 квартал

	8
	Заслушивание начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа по итогам работы управления в 2018 году.
	2 квартал

	9
	Отчет о проделанной работе за 2018 год Председателя Счетной палаты Провиденского городского округа.
	2 квартал

	10
	Доклад начальника МОМВД России «Провиденский» перед депутатами Провиденского городского округа  «О состоянии правопорядка на обслуживаемой территории и результатах деятельности МОМВД России «Провиденский» по борьбе с преступностью, обеспечению охраны общественного порядка и профилактике правонарушений за 2018 год»
	2квартал

	11
	Доклад Главы Провиденского городского округа о проделанной работе администрацией и исполнительными органами власти, действующими на территории Провиденского городского округа в 2018 г.
	2 квартал

	12
	Внесение изменений в решение Совета депутатов Провиденского  городского округа «О бюджете Провиденского городского округа на 2019 год»
	2 квартал

	13
	О внесении изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	2 квартал

	14
	Заслушивание руководителей должностных лиц администрации муниципального образования, руководителей предприятий и учреждений независимо от форм собственности и подчиненности по вопросам, отнесенным к ведению местного самоуправления.

	2 квартал

	15
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	2 квартал

	16
	Об установлении мемориальной доски, посвященной памяти выдающегося человека
	3 квартал

	17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского  городского округа «О бюджете Провиденского городского округа на 2019 год»
	3 квартал

	18
	Заслушивание руководителя управляющей компании об итогах работы за первое полугодие 2019 года.
	3 квартал

	19
	О внесении изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	3 квартал

	20
	Доклад начальника МОМВД России «Провиденский» по итогам работы отдела за первое полугодие 2019 года
	3 квартал

	21
	Заслушивание руководителей должностных лиц администрации муниципального образования, руководителей предприятий и учреждений независимо от форм собственности и подчиненности по вопросам, отнесенным к ведению местного самоуправления.
	3 квартал

	22
	Утверждение схемы органов местного самоуправления  Провиденского  городского округа
	4 квартал

	23
	О некоторых гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета Провиденского городского округа и расположенных на
территории Провиденского городского округа
	4 квартал

	24
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского  городского округа «О бюджете Провиденского городского округа  на 2019 год»
	4 квартал

	25
	О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	4 квартал

	26
	Внесение изменений и дополнений в Устав Провиденского городского округа Чукотского автономного округа
	4 квартал

	27
	Назначение публичных слушаний по проекту бюджета Провиденского городского округа на 2020 год
	4 квартал

	28
	О бюджете Провиденского  городского округа на 2020 год
	4 квартал